2 Kommunalverfassung des Landes Brandenburg (BbgKVerf)
genehmige ich hiermit den durch die Verbandsversammlung des
Trink- und Abwasserzweckverbandes Dürrenhofe/Krugau am
16.03.2010 im Rahmen des Feststellungsbeschlusses zum Wirt-
schaftsplan 2010 beschlossenen Gesamtbetrag der Kredite in
Höhe von

245.430,00 EUR

in Worten: Zweihundertfünfundvierzigtausendvierhundertdreißig Euro

Im Auftrag

Gröke

Bekanntmachung des Trink- und Abwasser-
zweckverbandes Dürrenhofe/Krugau

Entsorgungstermine durch die Firma Lidzba Reinigungsge-
sellschaft mbH für die Zeit vom 03.05.2010 bis 02.07.2010 im
Verbandsgebiet des Trink- und Abwasserzweckverbandes